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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92211027R

2. Data e Regjistrimit 11/10/2019
3. Emri i Subjektit TEKNO MAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Gjergj Legisi", Zona 
Kadsatrale 8310, Njesia Bashkiake Nr. 11, ish- UMB 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe 

pakice e e artikujve te ndryshem Elektro Profesionale te 
llojve te ndryshem , paisje elektro shtepiake, elektrike, 
hidrosanitare, hidraulike, ED. Importim dhe eksportim si dhe 
tregtim me shumice dhe pakice e e artikujve te ndryshem 
bujqesor, blektoral, frutikulture, olivi culture, perime 
dhrithera e tjere, si dhe perpunimi I tyre industrial, import-
eksportin e tyre. Importim dhe eksportim si dhe tregtim me 
shumice dhe pakice e e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem 
ushqimor. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, 
diskoteka, qendra pushimi dhe kurative.
Agim Gogaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 13/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianGazepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GëzimHodo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AgimGogaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKNO MAX
E-Mail: zhaklin.servis@gmail.com  
Telefon: 0672038156  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-365714-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311DEFC0-C768-4008-84A0-1466EEA5FE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9B0A7E-5F46-4BD8-A5D3-945E082C49D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A57EB0D-AE55-44C5-8E68-B670DDBD8788
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406961-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 13.11.2019, per ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Gogaj")                      Nga data "13/11/2019             
Ne daten "13/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Hodo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFE7D0F-802C-43ED-ACA0-200BA79256D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC9FD89-B2FE-45C7-9BA0-97985BEAD7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC9FD89-B2FE-45C7-9BA0-97985BEAD7C1

